CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Feminino Grande Vitória e Região Sul

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015,
resolve:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, segundo a ordem de classificação, já divul-
gada na página eletrônica desta Secretaria, para procederem pessoalmente portando ENVELOPE
LACRADO, destinado a Comissão do Processo Seletivo, com a documentação comprobatória
relativa à Qualificação Profissional, a que se refere o Item 6 do Edital n° 17/2015, no Ed. Fabio
Ruschi, 7º andar – Recepção – Ala Cidade, localizado na Av. Governardor Bley, nº 236, CEP: 29010
-150 – Centro Vitória ES.
2. Os documentos encaminhados poderão ser cópias legíveis autenticadas em cartório ou
cópias simples, sendo que nesta hipótese, no momento da possível assinatura de contrato, serão
exigidos os documentos originais para conferência, caso o candidato não comprove estará auto-
maticamente excluído.
3. Caso o envelope não esteja lacrado o candidato estará impossibilitado de realizar as pró-
ximas etapas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.
4. A data e horário para entrega está estabelecido abaixo, conforme classificação. Não po-
dendo sob qualquer hipótese o candidato entregar fora da data e horário estipulado.
5. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS.
6. O resultado da análise dos documentos será publicado no Diário Oficial do Estado e no
site www.sejus.es.gov.br

Dia 01/02/2016, 09h às 11h e 14h às 16h – Grande Vitória Feminino
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CPF

221 Giseli Ribeiro Jansen Quindeler 253755 10470975750
222 Claudia Regina Dos Santos 260197 05951827710
223 Grazieli Da Rocha Bonela 261317 09982312740
224 Adriana Plínio Bremenkamp 252420 05687256709
225 Priscila Pereira 251717 09564599784
226 Juliana Coutinho Da Silva 257229 10652179789
227 Keila Silva De Almeida 254833 09675148780
228 Karina Lopes Dos Santos De Almeida 266585 10213497719
229 Anatan Aparecida Cabral 260933 11799610721
230 Luzia Melo Correa 260895 10799657778
231 Jocilene Passos 247267 11795341742
232 Marciete Rodrigues Alves 252224 78929385249
233 Kate Anne Do Sacramento Souza 269667 10365055700
234 Poliane Thais Gomes D`Aguiar 253477 10866229795
235 Graciene Pereira Louzada 253775 05716975771
236 Cristiane Dias Dos Santos 260024 10546743706

237
Elisama Duarte De Lima Torezani Ro-

drigues 253498 11084172720
238 Josélia Luciana Teixeira Dos Santos 268292 11168007720
239 Michele Ferreira Braga 248972 11057919713

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.sejus.es.gov.br
http://www.pdfdesk.com

240 Vania Paula Damasceno Ribeiro 266047 07294146632
241 Sonária Soares De Oliveira De Souza 264801 10948973706
242 Paula Batista Da Costa Moreira 251601 11487669798
243 Juliana De Souza Braz 259592 10840329709
244 Fabiola Augusta De Almeida 265401 12311586700
245 Ingridi Aparecida Dos Anjos Santos 254207 11524879738
246 Monica Da Rocha Oliveira 264493 10331613735
247 Rhaiany Jacob Grasser 259272 12351658760
248 Patricia Ferreira Da Silva 260570 05813909702
249 Janaina Christina Ferreira 265762 10490969755
250 Michele Silva Kohler 264527 11586707701
251 Larissa Ferrarini 250888 05932151765
252 Raquel De Jesus 253134 05874675760
253 Anne Caroline Batista Rosa 262959 12058842707
254 Eva Bernardina Dos Santos Ferreira 262513 05212862809
255 Maria Vanuza Ferreira Loureiro 256221 57473757768
256 Neuza Maria Pereira Volf De Almeida 266696 76269701791
257 Ulicéia Neuza Dias 247871 62329499787
258 Heliana Mara Souza Fonseca 269186 56038089772
259 Valdenez Giuberti Da Silva 257137 65245504715
260 Maria Da Penha Lourenço Garcia 254747 76490149753
261 Maria Aparecida Coutinho De Oliveira 251615 75134870730
262 Euridice De Oliveira Monteiro 258530 95016767734
263 Gilsineia Borbas 248245 99640473715

264
Marcelena Ramalho Pereira De Frei-

tas 264777 81688520791
265 Rosângela Nunes Koch 262671 82656410797
266 Rosilene Theodoro Banhos 262047 97908916791
267 Altina Maria Loureiro Vieira 250716 01120501741
268 Rosa Maria Crisostomo Gama 263889 95357998787
269 Katia Regina Ferreira 267777 88416755787
270 Selma Alves 247804 00969440723
271 Sandra Mara De Queiroz 264498 07187714785
272 Dalva De Oliveira Gomes Coelho 257978 91380170753
273 Roseli Ferreira Da Silva França 261237 93673574787
274 Regina Xavier Boreth 257248 07971047711
275 Maria De Lourdes Teixeira Neves 254250 01707274754
276 Fabiene Favoretti Torres 265292 03141081735
277 Édina Aparecida De Araújo 251935 92801161772
278 Marizete Alves De Souza 259732 01998917703
279 Cláudia Moreira Rodrigues Rosa 256071 00524307741
280 Marianete Soterio 268459 03145303716
281 Maria Da Conceição Binda Bastos 263459 04661707770
282 Ruteneia Pereira De Souza Helmer 267047 00296582760

283
Marlene Gonoring Gonçalves Nasci-

mento 265844 01723242705
284 Celedir Martins Silva 255785 99515547768
285 Denize Nazare Martins Do Rosario 267570 01691675776
286 Teresa Cristina Ferreira Siqueira Bra- 264988 07205749786

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

vim

287 Maria Aparecida Riguete De Aguiar 254955 03087297739
288 Cristiane Serafim Rodex 257509 01529945720
289 Geovani Ferraz Da Silva 251691 02290938769
290 Marina Caliman Mantovani 262308 00538600713
291 Ivone Mayer Saibel 254081 00989224759
292 Alcineia De Souza De Andrade 247178 01715636708
293 Marlene Roncati De Oliveira Seabra 267102 02465863703
294 Anelita Brito Fonseca 261286 01690087706
295 Adriana Karla Dumas Alves Guimaraes 253304 01736184725
296 Maria Izabel Da Silva 262127 97014150600
297 Luzia Da Silva Nascimento Dos Santos 262786 03457366721
298 Soraya De Freitas Soares 265211 01912373700
299 Luzia Pereira De Melo 267925 00961660708
300 Iracilda Nunes Gomes 268814 07721888743

Dia 02/02/2016, 09h às 11h e 14h às 16h – Feminino Região Sul
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CPF

31 Álvara Antoniolli Da Silva Lima 262776 00530488736
32 Dalete Dias Da Silva 258392 00529824752
33 Claudia Da Silva Pani 247743 02264624710
34 Regina Célia Da Silva Monteiro 256432 00273646745

35
Rita De Cassia Soares De Moraes Oli-

veira 260228 07562690758
36 Elenice Gomes De Oliveira 252452 03164084765
37 Joseni Bachiete Agum 262480 02276251700
38 Viviane Cordeiro De Souza 264989 03195298783
39 Aliandra Cardoso Gomes Giro 252689 02774009707
40 Debora Da Penha Pires 268791 04209399701
41 Rosivana Dos Santos Viana 252806 06886814761
42 Juliana De Oliveira Messias 257189 05148365714
43 Monica Garcia Fernandes 246893 07807313790
44 Elane Garbim Da Rosa Feletti 264961 09253331747
45 Rosemere Dos Santos Machado 258918 07808041718
46 Sheila De Almeida Cota 255437 28366004899
47 Elizangela Vaz De Vazconcellos 265555 05283306755
48 Roseli Matos 252568 08688245770
49 Lorena Botelho 246848 09399279774
50 Catia Bolomha Queiroz 266894 09450263744
51 Ellen Regina Mendes Vieira Brite 252465 09181124783
52 Poliana Teixeira Rosa 259063 06169577770
53 Vanessa Marques Espilari 259369 09643075702
54 Sintia Rangel Da Silva 269386 09705544786
55 Lorena Oliveira Carreiro 264119 10025574701
56 Leandra Manhães Benevenuto Silva 253016 09683825761
57 Sharleyne Louzada Lopes Manhaes 252808 10202514765
58 Katiussia Charra Freitas 257351 09848795790
59 Cristiane Noenta Ferreira Taquini 248845 11202215793

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

60 Juliana Dos Santos Roberto 263974 09740455786
61 Simone Da Silva Oliveira 265413 12323887777
62 Viviane Franzoni Moretti 259545 10814593798
63 Priscila Ramilo Bériguer 247718 06928526629
64 Micheli Silva Mendes 262003 05780100705
65 Letícia Oliveira Carreiro 263453 10025575775
66 Kétila Machado Jordão Nasser 259992 10357592760
67 Ariana Pinto Da Silva 250938 11188384759
68 Elisangela Nascimento Da Luz 267158 12099462704
69 Fabricia Ponticelli Andrade 266259 11195849737
70 Jessica Dos Santos Silva 266011 11623391792
71 Paula Esmelinda Menezes Da Veiga 266734 11547624752
72 Andressa Rodrigues Da Silveira 258896 11589878701
73 Marilia Dos Santos Verediano Lopes 265017 05810944760
74 Charla Gonçalves Pereira 264999 12199312763
75 Leticia Rodrigues De Jesus 254946 12744414719
76 Dayane Batista Dos Santos 258094 12198262789
77 Maria De Lourdes Riedel Lemos 263864 84096756768
78 Ledir Gomes De Moraes Motta 269453 98158430791
79 Tânea Regina Altoé Marques 253395 93032927749
80 Waleska Christyna Costa Nogueira 255143 08515200732

7. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, o candidato que porventura foi contratado ante-
riormente pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve contrato rescindido por conve-
niência administrativa, será eliminado deste Processo Seletivo, não podendo proceder nas próxi-
mas etapas.
E para que ninguém alegue desconhecimento é publicado este Edital.

Vitória/ES, 27 de janeiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS
Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com